انگلس؛
- ۲۶- دست نوشته های اقتصادی و فلسفی ۱۸۴۴ کارل مارکس؛
- ۲۷- کتاب «Social Theory a Historical Introduction» («درآمدی تاریخی بر نظریه ای اجتماعی») اثر Alex Callinicos، ترجمه اکبر معصوم بیگی، نشر موسسه انتشارات «آگاه»، پاییز ۱۳۸۵، تهران؛
- ۲۸- همان منبع؛
- ۲۹- همان منبع.

یک شنبه بیست و سوم بهمن ۱۳۹۰ - دوازدهم فوریه ۲۰۱۲